54 - p1ii BecepoccuiicKuii TYPHUP MO 0aCKeTO0JIY
‘ Kyvook Ceprest bejioBa

PACIIMCAHUME UI'P
EEA®BA FOnomu 2013 r.p.
Mecto npoBeaeHus:
JleBniii 321 C/K «FOIIMTEP» (ya. CmupHoBa, 480)
I'pynna «A» I'pynna «b»
1. Tomck 1. HoBocuOupck « Heprus»
2. EkatepunOypr 2. bpatck
3. Hoocubupck «Hanexnbt Cubupn» 3. KpacHosipck
4. HUpkyTtck 4. bapnHayn
5. XabapoBck 5. bnarogernieHck
6. UepHoropck 6. Ynan-Ym

27 okmaopsa (noneoenbHuK)
09:00 KpacHosipck — bapnayn
10:30  ExkarepunOypr — XabapoBck
12:00  bparck — biarosenieHck
13:30  HoBocubupck «Heprus» — Yian-¥Y i
15:00  HoBocubupck «Hagexnpr Cubupm» — MpkyTck
17:00 ITAPA/]
17:30  Tomck — UepHoropck

28 okmaopsa (6mopHuUK)
09:00 XabapoBck — YepHOropck
10:30 bnarosemenck — Yimag-Y i
12:00 ExatepunOypr — HoBocubupck «Hanexasr Cubupmy»
13:30 Tomck — UpkyTck
15:00 HoBocubupck «ueprus» — bapHayn
16:30 bparck — KpacHospck



09:00
10:30
12:00
13:30
15:00
16:30

09:00
10:30
12:00
13:30
15:00
16:30

09:00
10:30
12:00
13:30
15:00
16:30

29 okmaopsa (cpeoa)
XabapoBck — ToMck
Upkytck — EkatepunOypr
Kpacnosipck — Ynau-VY 1
biaroemenck — HoBocuOupcek « QHeprusi»
bapuayi — bpatck
Hoocubupck «Hagex s Cudbupm» — YepHOropck

30 oxkmsaopsa (uemeep?)
bparck — Ynan-Yn»
ExarepunOypr - UepHoropck
HoBocubupck «Hanex s Cubupu» - ToMck
NpkyTtck — XabapoBck
KpacHosipck — HoBocubupck « Heprusi»
bapHayn - biarosemieHck

31 okmaopsa (namuuya)
bapuayn — Yman-Y»
Xabaposck — HoBocubupck «Hagex st Cudupm»
Tomck — ExatepunOypr
bnarosemeHnck — KpacHosipck
Hpxkytck - HepHOrOopck
HoBocubupck «ueprus» — bparck

01 nosaopsa (cyoboma)

3a 9 mecTo

- 3a { MECTO

- 3a b MecTo

- 3a 3 MECTO

- OUHAJI




