54 - ый Всероссийский турнир по баскетболу Кубок Сергея Белова

РАСПИСАНИЕ ИГР

Юноши 2013 г.р.

Место проведения: Левый зал С/К «ЮПИТЕР» (ул. Смирнова, 48б)

	Группа «А»	Группа «Б»
1.	Томск	1. Новосибирск «Энергия»
2.	Екатеринбург	2. Братск
3.	Новосибирск «Надежды Сибири»	3. Красноярск
4.	Иркутск	4. Барнаул
5.	Хабаровск	5. Благовещенск
6.	Черногорск	6. Улан-Удэ

27 октября (понедельник)

Красноярск – Барнаул

09:00

утск
ы Сибири»
ы Сибири»
ы Сибири»
•

	29 октября (среда)	
09:00	Хабаровск – Томск	
10:30	Иркутск – Екатеринбург	
12:00	Красноярск – Улан-Удэ	
13:30	Благовещенск – Новосибирск «Энергия»	
15:00	Барнаул – Братск	
16:30	Новосибирск «Надежды Сибири» – Черногорск	
	30 октября (четверг)	
09:00	Братск – Улан-Удэ	
10:30	Екатеринбург - Черногорск	
12:00		
13:30	•	
15:00	Красноярск – Новосибирск «Энергия»	
16:30	Барнаул - Благовещенск	
	31 октября (пятница)	
09:00	Барнаул – Улан-Удэ	
10:30		
12:00	Томск – Екатеринбург	
13:30	Благовещенск – Красноярск	
15:00	Иркутск - Черногорск	
16:30	Новосибирск «Энергия» – Братск	
	01 ноября (суббота)	
	за 9 место	
	за 7 место	
	за 5 место	
	за 3 место	
	ФИНАЛ	